
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 0'0 ~ I DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR THEREZA CHRISTlNA ROSA ABELHA, matrícula nO 19.914,
do cargo de Coordenador, CL-1S, da Coordenadoria de Comunicação Social. (LP).

Brasília, cl-- de janeiro de 2013.

DRH _

DT/H. _

GMD _

DT/H.

2 de janeiro de 2013


	00000001

